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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000002

Beneficios Assistenciais 0,00

10.154,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 10.154,73

Total de Descontos 876,00

Total Líquido 9.278,73

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

10.154,73 (+)

1.320,10 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

11.474,83 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

876,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

876,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 925,42 0,00 0,00 925,420,00EFETIVO

03 394,68 0,00 0,00 394,680,00COMISSIONADO

Total 1.320,100,000,001.320,10 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

97 - Afastamento sem vencimento/sem remuneração 1

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

002 VENCIMENTO 150,00 Salário Base8.759,505

004 GRATIFICAÇAO 0,00 44,001

007 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 30,00 455,401

908 1/3 FERIAS 30,00 895,831

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 60,00 1.395,23

Salário Base 150,00 8.759,50

210,00 10.154,73Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 39,40 823,745

920 IRRF - SALARIO 15,00 52,261

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 54,40 876,00

54,40 876,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - EFETIVO 596,04

03 - COMISSIONADO 227,70

Total 823,74

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 10.154,73

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 10.154,73

02 - EFETIVO 7.118,73

03 - COMISSIONADO 3.036,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [15/RFEITOSA/AOS.RANYERE] {7.5.430.28.19401/B/19401}


	000002

