

# CÂMARA MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO

PRAÇA JOAQUIM COELHO FERREIRA, 1, CENTRO. ISAIAS COELHO-PI

CNPJ: 01.751.606/0001-21

Mês/Ano

12/2025

Folha Mensal

Página 1 de 1

## Resumo Contábil

09/12/2025 16:14:46

Unidade Orçamentária igual a 000002

**Unidade: 000002 - SERVIDORES**

Total de Vencimentos	10.154,73	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	10.154,73 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	1.320,10 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)	0,00	Dedução de Maternidade	0,00 (-)
Sal. Maternidade	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Benefícios Assistenciais	0,00		11.474,83
Total Bruto	10.154,73	Total de Descontos	
Total de Descontos	876,00	Total de Descontos	876,00 (+)
Total Líquido	9.278,73	Dedução de Maternidade	0,00 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
→ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		876,00
→ Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal	Bruto		Deduções			Líquido
	Patronal	Bruto	Salário	Salário	Outras	Patronal
Vínculo		Família	Maternidade	Deduções	Líquido	
02 EFETIVO	925,42	0,00	0,00	0,00	925,42	
03 COMISSIONADO	394,68	0,00	0,00	0,00	394,68	
Total	1.320,10	0,00	0,00	0,00	1.320,10	

Funcionários	Quantidade
Situação	
01 - Normal	5
97 - Afastamento sem vencimento/sem remuneração	1
Total	6
Quantidade de trabalhadores processados	6

Proventos	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
Evento Descrição				
002 VENCIMENTO	5	150,00	8.759,50	Salário Base
004 GRATIFICAÇÃO	1	0,00	44,00	
007 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE	1	30,00	455,40	
908 1/3 FERIAS	1	30,00	895,83	
<b>Resumo de Proventos por Classificação</b>				
Sem classificação		60,00	1.395,23	
Salário Base		150,00	8.759,50	
<b>Total</b>		<b>210,00</b>	<b>10.154,73</b>	

Descontos	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
Evento Descrição				
919 PREVIDENCIA - INSS	5	39,40	823,74	
920 IRRF - SALARIO	1	15,00	52,26	
<b>Resumo de Descontos por Classificação</b>				
Sem classificação		54,40	876,00	
<b>Total</b>		<b>54,40</b>	<b>876,00</b>	

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo	Valor
Vínculo	
02 - EFETIVO	596,04
03 - COMISSIONADO	227,70
<b>Total</b>	<b>823,74</b>
<b>Base de I.R.R.F.</b>	<b>10.154,73</b>
<b>Base de F.G.T.S.</b>	<b>0,00</b>
<b>Base de Previdência Total</b>	
Base de Previdência por Vínculo	
02 - EFETIVO	7.118,73
03 - COMISSIONADO	3.036,00